
1. BL-Herren

2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080583 18 355 826 D000557 22 383 870

D024227 24 390 888 D000559 23 372 874

D064643 11 328 805 D066773 1 281 738

D037680 20 356 837 D067443 7 327 794

D080581 14 335 814 D106294 15 347 818

D080573 19 345 832 D106300 6 314 791

Punkte: 4 106 2109 5002 Punkte: 2 74 2024 4885

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080862 17 345 820 D068108 3 305 773

D054782 21 372 860 D068099 8 316 797

D096655 13 343 810 D080971 9 331 800

D037983 5 321 782 D068110 12 327 810

D080894 10 334 803 D097373 2 274 742

D054420 16 348 818 D086059 4 309 777

Punkte: 3 82 2063 4893 Punkte: 1 38 1862 4699

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SG Aachen-Knickertsberg 1 4 5 106 1

KC 87 Wieseck 3 2 5 74 3

SKC Langenfeld/Paffrath D 2 3 5 82 2

ESV Siegen 4 1 5 38 4

Bemerkungen:

1

Weiser, Julia

Serrèe, Miriam

Sorrentino Di Bernardi, Beatriz

Gebauer, Cornelia

SG Aachen-Knickertsberg KC 87 Wieseck

Eckstein, Katja

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231813. Februar 2016

Wilczek, Ramona

Billotin, Simone

Schmitz, Katharina

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Schmitt, Kira

Mania, Ann-Kristin

Hennes, Sabine

Kaiser, Sandra

ESV Siegen

Röhrig, Anna

Schnepf, Kathrin

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SKC Langenfeld/Paffrath D

106

Meierjohann, Birgit

Buschhaus, Doris

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Müller, Stefanie

Uebach, Jennifer

74

82

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Liebig, Sandra

Rittmann, Tanja

Wagner, Luisa

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Fritz, Petra

Bohland, Sabrina

Wörster, Petra

38

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelcenter "Am Knickertsberg
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 1 24 24 888 0,0
2. D000559 Wagner, Luisa KC 87 Wieseck 2 23 23 874 874,0
3. D000557 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 2 22 22 870 870,0
4. D054782 Kaiser, Sandra SKC Langenfeld/Paffrath D 3 21 21 860 860,0
5. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 1 20 20 837 0,0
6. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 1 19 19 832 0,0
7. D080583 Eckstein, Katja SG Aachen-Knickertsberg 1 18 18 826 0,0
8. D080862 Schnepf, Kathrin SKC Langenfeld/Paffrath D 3 17 17 820 820,0
9. D054420 Meierjohann, Birgit SKC Langenfeld/Paffrath D 3 16 16 818 818,0
10. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 2 15 15 818 818,0
11. D080581 Serrèe, Miriam SG Aachen-Knickertsberg 1 14 14 814 0,0
12. D096655 Rittmann, Tanja SKC Langenfeld/Paffrath D 3 13 13 810 810,0
13. D068110 Wörster, Petra ESV Siegen 4 12 12 810 810,0
14. D064643 Billotin, Simone SG Aachen-Knickertsberg 1 11 11 805 0,0
15. D080894 Buschhaus, Doris SKC Langenfeld/Paffrath D 3 10 10 803 803,0
16. D080971 Bohland, Sabrina ESV Siegen 4 9 9 800 800,0
17. D068099 Fritz, Petra ESV Siegen 4 8 8 797 797,0
18. D067443 Sorrentino Di Bernardi, KC 87 Wieseck 2 7 7 794 794,0
19. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 2 6 6 791 791,0
20. D037983 Röhrig, Anna SKC Langenfeld/Paffrath D 3 5 5 782 782,0
21. D086059 Uebach, Jennifer ESV Siegen 4 4 4 777 777,0
22. D068108 Schmitt, Kira ESV Siegen 4 3 3 773 773,0
23. D097373 Müller, Stefanie ESV Siegen 4 2 2 742 742,0
24. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 2 1 1 738 738,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Damen - Bundesliga 2016
Einzelwertung
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